stm

Horaire du service scolaire pour : Vanguard

Ligne: 100E Crémazie (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Isabey / Cote-de-Liesse
Fin: Station Crémazie Sud (Crémazie / Berri)
61389 Isabey / Cote-de-Liesse 14:55 14:55 14:55

56110 Passerelle Isabey-Darnley (Cote- 14:59 14:59 14:59
de-Liesse/lsabey)

56139 Cote-de-Liesse / No 5750 15:00 15:00 15:00
56120 Cote-de-Liesse / No 5430 15:02 15:02 15:02
50398 Décarie / Royalmount 15:04 15:04 15:04
50377 Station De la Savane (Décarie / de 15:06 15:06 15:06
Sorel)
56140 Cote-de-Liesse / Décarie 15:07 15:07 15:07
56141 Cote-de-Liesse / Lucerne 15:07 15:07 15:07
56142 Cote-de-Liesse / Graham 15:08 15:08 15:08
56143 Cote-de-Liesse / Saint-Clare 15:08 15:08 15:08
56144 Cote-de-Liesse / Macneil 15:09 15:09 15:09
56145 Cote-de-Liesse / Sunset 15:10 15:10 15:10
56115 Cote-de-Liesse / Parc Fleming 15:12 15:12 15:12
56118 Cote-de-Liesse / CHSLD Mont- 15:13 15:13 15:13
Royal
56114 Cote-de-Liesse / Rockland 15:13 15:13 15:13
56119 Centre Rockland 15:14 15:14 15:14

50561 Crémazie / de |'Acadie 15:15 15:15 15:15



53948
50579
50657
50681
50665
50671
50720
50734
50769

Crémazie / de I'Acadie
Crémazie / d'Outremont
Crémazie / de I'Esplanade
Crémazie / de Reims
Crémazie / Clark
Crémazie / Saint-Laurent
Crémazie / Casgrain
Crémazie / Henri-Julien

Station Crémazie Sud (Crémazie /
Berri)

15:15
15:16
15:18
15:19
15:19
15:20
15:20
15:21
15:24

15:15 15:15
15:16 15:16
15:18 15:18
15:19 15:19
15:19 15:19
15:20 15:20
15:20 15:20
15:21 15:21
15:24 15:24



Ligne: 202E Dawson (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Isabey / Cote-de-Liesse
Fin: Station Cote-Vertu
61557 Isabey / Cote-de-Liesse

55717  Station Du College (Décarie /
Cartier)

60288 Station Cote-Vertu

14:55 14:55
15:11 15:11

15:19 15:19



Ligne: 202E Dawson (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Isabey / Cote-de-Liesse
Fin: Terminus Dorval

61557 Isabey / COte-de-Liesse
55855 Cote-de-Liesse / No 6015
55602 Cote-de-Liesse / Cavendish
55779 Cote-de-Liesse / No 6395

55860 Passerelle Barr (Cote-de-Liesse /
No 6665)

55521 Cote-de-Liesse Nord / McArthur
60711 Cote-de-Liesse / Griffith

55856 Cote-de-Liesse / Montée de Liesse
55482 Cote-de-Liesse / No 8305

55780 Cote-de-Liesse / No 8585

57489 (Cote-de-Liesse / Autoroute
Chomedey

57490 Cote-de-Liesse / Renaud
57526 Cote-de-Liesse / No 9551
57488 Cote-de-Liesse / No 10161
57487 Cote-de-Liesse / Riddle
57542 Cote-de-Liesse / No 10525
57565 Cote-de-Liesse / No 10755
57117 Cote-de-Liesse / Calais
57480 Cote-de-Liesse / Halpern
57477 Cote-de-Liesse / Avoca
57527 Cobte-de-Liesse Nord / No 12055
62026 Marshall / McMillan

14:55
14:56
14:56
14:57
14:57

14:58
14:59
14:59
15:00
15:00
15:01

15:01
15:02
15:02
15:03
15:03
15:04
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08



61541 Mc Millan / No 555 15:09




